Conforme visto pelos documentos juntados sob ID. 82509282, 82509284 e 

82509285, a Ré promoveu a atualização e pagamento da condenação. 

Assim, informa o autor que concorda com o pagamento apresentado pela 

Demandada.      

O valor pago ao Autor pelo Réu é R$2.751,54 (dois mil, setecentos e cinquenta 

e um reais e cinquenta e quatro centavos), dos quais, 30% devem ser reservados para o 

patrono do Autor, por tratar-se de honorários advocatícios previstos no contrato de 

prestação de serviços e em conformidade com o termo de anuência da retenção de

[...]

honorários contido no mesmo, juntado sob ID.72616647. 

Assim, o valor a ser pago ao Autor mediante expedição de alvará é de 

R$1.926,09 (hum mil, novecentos e vinte e seis reais e nove centavos). 

Ao patrono do Autor deve ser pago o montante de R$1.100,60 (hum mil e cem 

reais e sessenta centavos) mais acréscimos, sendo R$825,45 (oitocentos e vinte e cinco reais 

e quarenta e cinco centavos) referente a 30% dos honorários advocatícios contratuais e 

R$275,15 (duzentos e setenta e cinco reais e quinze centavos) referente aos honorários 

sucumbenciais arbitrados em sentença. 

PELO EXPOSTO, REQUER que V.Exa. se digne a determinar a expedição 

de alvarás individuais em nome do Autor e de seu patrono para saque dos valores